

21cm

Importé par / Imported by / Importado por / Importato da / Importiert von / Ingevoerd door / Импoртep JJA  
157, avenue Charles Floquet  
93155 Le Blanc-Mesnil, France

Réf. 124574A

FR

INFORMATIONS A CONSERVER POUR CONSULTATION ULTERIEURE.

MISE EN GARDE :

**TENIR HORS DE PORTÉE DES ENFANTS.**

Tenir éloigné du visage et des vêtements lors de l'allumage.  
Ne pas utiliser pour allumer des cigarettes, des cigares ou des pipes.  
S'assurer après usage que la flamme est éteinte.  
Ne jamais exposer à des températures supérieures à 50°C ni au rayonnement solaire pendant une durée prolongée.  
Ne jamais perforer ni jeter au feu.  
Une chaleur intense se dégage au-dessus de la flamme visible. Il convient de prendre des précautions supplémentaires pour éviter le risque de brûlures ou d'incendie.  
Respecter les instructions et mises en garde du fabricant du barbecue ou de tout autre appareil lors de l'utilisation de ce produit.  
Ne pas laisser allumer plus de 30 secondes.  
Attendre 2 min après le remplissage avant d'utiliser le produit.  
Contient du liquide inflammable sous pression

INSTRUCTIONS DE REMPLISSAGE :

Remplissage avec du gaz Butane :  
1. Tenez l'allume-gaz à l'envers  
2. Insérez la recharge de gaz universelle (disponible dans les bureaux de tabac) et introduisez l'embout dans la valve de remplissage ; poussez vers le bas à plusieurs reprises afin que le gaz pénètre dans l'allume-gaz. Ne remplissez pas trop.Une fois le remplissage terminé, attendez au moins 2 minutes avant d'utiliser l'allume-gaz.  
3.Pour effectuer le réglage de la flamme, tenez l'allume-gazà l'écart de votre visage et tournez la molette de réglage à la main vers le +(augmenter) ou vers le - (diminuer).

EN

KEEP THIS INFORMATION FOR FUTURE REFERENCE.

WARNING:

**KEEP OUT OF THE REACH OF CHILDREN**

Keep away from the face and clothes when lighting.  
Do not use to light cigarettes, cigars or pipes.  
Ensure after use that the flame has gone out.  
Never expose to temperatures above 50°C or to the sun's rays during a prolonged time.  
Never pierce or throw into fire.  
Intense heat is given off above the visible flame. It is advisable to take additional precautions to avoid the risk of burns or fire.  
Respect the instructions and warnings of the manufacturer of the barbecue or any other appliance when using this product.  
Don't leave on for more than 30 seconds.  
Wait for 2 minutes after filling before using the product.  
Contains a flammable liquid under pressure

FILLING INSTRUCTIONS:

To refill with Butane gas:  
1. Hold the lighter upside down  
2. Invert universal gas refill (available at tobacco shops) and place nozzle into filling valve push down a few times to pump the gas into the lighter. Do not overfill! Wait at least 2 minutes after filling before using the lighter.  
3. To adjust the flame, keep the lighter away from your face, turn the regulator manually to +(higher) or to - (lower).

PT

INFORMAÇÕES PARA MANTER PARA REFERÊNCIA FUTURA.

AVISO:

**MANTENHA FORA DO ALCANCE DAS CRIANÇAS**

Mantenha afastado da face e do vestuário depois de aceso.  
Não utilize para acender cigarros, charutos ou cachimbos.  
Após a utilização assegure que a chama está apagada.  
Nunca exponha prolongadamente a temperaturas superiores a 50 °C nem à radiação solar.  
Nunca perfure nem deite para o lume.  
Liberta-se um calor intenso por cima da chama visível. Convém tomar precauções suplementares para evitar o risco de queimaduras ou de incêndio.  
Respeite as instruções e avisos do fabricante do barbecue ou de qualquer outro aparelho ao utilizar este produto.  
Não deixe aceso mais do que 30 segundos.  
Após o enchimento, aguarde 2 minutos antes de utilizar o produto.  
Contém líquido inflamável sob pressão

INSTRUÇÕES PARA ENCHER:

Para encher com gás butano:  
1. Segure o isqueiro de cabeça para baixo  
2. Insira a recarga universal de gás (disponível nas tabacarias) e coloque o bocal na válvula de enchimento. Empurre para baixo algumas vezes para bombear o gás para dentro do isqueiro. Não encha demasiado! Aguarde pelo menos 2 minutos após o enchimento antes de usar o isqueiro.  
3. Para ajustar a chama, mantenha o isqueiro afastado da sua face, rode manualmente o regulador para +(mais alta) ou – (mais baixa).

ES

INFORMACIÓN A SER GUARDADA PARA FUTURAS REFERENCIAS.

ADVERTENCIA :

**MANTENER FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS**

Mantenerlo alejado de la cara y de la ropa mientras esté encendido.  
No utilizarlo para encender cigarros, puros o pipas.  
Después de su uso, asegurarse de que la llama esté apagada.  
No exponer nunca a temperaturas superiores a los 50°C ni a la luz solar durante un periodo prolongado de tiempo.  
No perforar nunca ni lanzar al fuego.  
Un calor intenso se desprende por encima de la llama visible. Se deben adoptar precauciones adicionales para evitar el riesgo de quemaduras o de un incendio.  
Siga las instrucciones y advertencias del fabricante de la barbacoa o de cualquier otro aparato durante la utilización de este producto.  
No dejarlo encendido durante más de 30 segundos.  
Esperar 2 minutos después del llenado antes de utilizar el producto.  
Contienelíquidoinflamablebajopresión

INSTRUCCIONES DE LLENADO:

Para el llenado con gás butano:  
1. Sostener el encendedor de gas hacia abajo  
2.Insertar la recarga de gas universal (disponible en estancos) e introducir la tobera en la válvula de llenado; presionar unas veces hacia abajo para bombear el gas en el encendedor. No llenar excesivamente! Después del llenado, esperar 2 minutos antes de utilizar el encendedor de gas.

IT

INFORMAZIONI DA CONSERVARE PER FUTURE CONSULTAZIONI.

MESSA IN SERVIZIO :

**TENERE FUORI DALLA PORTATA DEI BAMBINI**

Tenerelontano da viso e abbigliamentoquandoacceso.  
Non utilizzare per accenderesigarette, sigari o pipe.  
Assicurarsichedopo l'uso la fiamma si spenga.  
Non esporre a temperaturesuperiori a 50 °C e radiazionesolareprolungata.  
Non forare o gettarenefuoco.  
Sopra la fiammavisibile si sviluppa un caloreintenso.È necessarioprendereulterioriprecauzioni per evitareilrischio di ustioni o di incendio.  
Rispettare le istruzioni e le avvertenzedelproduttoredel barbecue o qualsiasialtrodispositivoquando si utilizzaquestoprodotto.  
Non lasciareaccesso per più di 30 secondi.  
Attendere 2 minutidopo il riempimento prima di utilizzare il prodotto.  
Contienelíquidoinfiammabilesottopressione

ISTRUZIONI PER IL RIEPIIMENTO:

Per il riempimento con gas butano:  
1. Tenere l'accendigas capovolto  
2. Inserire la ricarica di gas universale (in vendita nelle tabaccherie) e introdurre l'ugello nella valvola di riempimento; premere alcune volte verso il basso per pompare il gas nell'accendigas. Non riempire eccessivamente! Dopo il riempimento, attendere 2 minuti prima di usare l'accendigas.  
3. Per regolare la fiamma, tenere l'accendigas lontano dal viso e ruotare manualmente il regolatore verso il segno + (fiamma più alta) o verso il segno - (fiamma più bassa).

DE

INFORMATIONEN BITTE ZUM SPÄTEREN NACHSCHLAGEN GUT AUFBEWAHREN.

WARNHINWEIS:

**AUSSER REICHWEITE VON KINDERN AUFBEWAHREN**

Während des Anzündens von Gesicht und Kleidernfernhalten.  
NichtzumAnzünden von Zigaretten, ZigarrenoderPfeifenverwenden.  
Daraufachten, dass die FlammenachVerwendungerloschenist.  
NiemaIsTemperaturenüber 50°C und nichtfürlängere Zeit Sonnenstrahlenaussetzen.  
NiemaIsdurchstechen und nicht ins Feuerwerfen.  
Über der sichtbarenFlammewirdeine intensive Hitzeausgestrahlt.  
DahersolltenzusätzlicheSicherheitsmaßnahmengetroffenwerden, um VerbrennungenodersogarBrandgefahrzuvermeiden.  
Die Anweisungen und Warnhinweise des BrennerherstellersoderjedesanderenzurVerwendung dieses ProduktesgebrauchtenGerätesbeachten.  
NiemaIslängerals 30 Sekundenbrennenlassen.  
NachdemBefüllen 2 Minutenwarten, bevor Sie den Brenner benutzen.  
Enthält eine unter Druck stehende, entzündliche Flüssigkeit

FÜLLANWEISUNG:

NachfüllenmitButangas:  
1. Den Anzünder auf den Kopf drehen.  
2. Universalgasfüllung (erhältlich in Tabakwarengeschäften) umdrehen und den Füllstutzen ins Ventilstecken, einpaar Mal nachuntendrücken, um das Gas in den Anzünderzupumpen. Nichtüberfüllen! Mindestens 2 MinutennachdemBefüllenwarten, bevor Sie den Anzünderbenutzen.  
3. ZumEinstellen der Flamme, den AnzündervomGesichtfernhalten, und mit der Hand am Reglerdrehen + (größer) oder - (kleiner).

NL

INFORMATIE OM LATER TE RAADPLEGEN ENKEL VOOR BINNENSHUIS GEBRUIK.

WAARSCHUWING:

**BUITEN BEREIK VAN KINDEREN HOUDEN**

Bij het aansteken weg houden van het gezicht en kleding.  
Niet gebruiken voor sigaretten, sigaren of pijpen aan te steken.  
Zorg ervoor dat na gebruik de vlam gedoofd is.  
Niet blootstellen aan temperaturen boven 50°C of gedurende langere tijd aan zonnestralen.  
Nooit doorboren of in het vuur gooien.  
Intense hitte wordt afgegeven boven de zichtbare vlam. Het is raadzaam om extra maatregelen te nemen om het risico op brandwonden of brand te voorkomen.  
Respecteer de instructies en waarschuwingen van de fabrikant van de barbecue of een ander apparaat bij gebruik van dit product.  
Niet langer dan 30 seconden laten branden.  
Wacht 2 minuten na het vullen voordat u het product in gebruik neemt.  
Bevateenonderdrukstaande brandbare vloeistof

INSTRUCTIES VOOR VULLEN :

Navullen met butaangas:  
1. Houd de aansteker ondersteboven  
2. Vul universele gas navulling (verkrijgbaar bij tabakswinkels) en plaats het mondstuk in de vul klep duwen een paar keer naar beneden om het gas in de aansteker te pompen. Niet laten overlopen! Wacht minstens 2 minuten na het vullen voor de aansteker te gebruiken.  
3. Om de vlam te regelen, houdt u de aansteker uit de buurt van uw gezicht, draai de regelaar met de hand naar + (hoger) of - (lager).

RU

СОХРАНИТЕИНФОРМАЦИЮДЛЯИСПОЛЬЗОВАНИЯВБУДУЩЕМ.

ВНИМАНИЕ :

ХРАНИТЬВНЕДОСТУПНОМДЛЯДЕТЕЙМЕСТЕ  
Пригорениидержатьвдалиотлица и одежды.  
Неиспользуйтегорелкудлязажиганиясигарет, сигарилитрубок.  
Используйтепослетого, какпламягаснет.  
Никогданеподвергайтевоздействиютемпературывыше 50° С илисолнечномусвету в течениедлительногопериодавремени.  
Никогданепрокалывайте и нежгите.  
Жарьвыходитдальшевидимогопламени. Необходимопринятьдополнительныемерыпредосторожности, чтобыизбежатьрискаожоговилипожара.  
Прииспользованиизтогoприбора, следуйтеинструкцииотпроизводителя , прииспользованиидлябарбекюилилюбогoдругогoproдукта.  
Непозволяйтегорелкепереворачиватьсяболеечемна 30 секунд.  
Послезаполненияприбора, подождите 2 минутыпередиспользованием.  
Содержитжстатуюгорючуюжидкость

ИНСТРУКЦИЯ ПО НАПОЛНЕНИЕ:

Дляпополнениябутановымгазом:  
1. держитезажигалкусверхувниз  
2. Вставьтеуниверсальноегазовоенaполнение (доступно в табачныхмагазинах) и Вставьтенасадку в клапаннаполнениянесколькораз, чтобыперекачатьгаз в зажигалку. Do not Непереполнять! Подождитенеменее 2 минут, преждечемиспользоватьзажигалку.  
3. Чтобыотрегулироватьпламя, держитезажигалкуподальшеотлица, повернитерегуляторвручнуюдо + (выше) или - (ниже).

42504张

1177元